E Expositio **Ca. XIX.**
a Legressa ē sors se
 scōum lactum sortium.
b Filiorū iu. Fuit
 ergo pmixta sors symeonis sor
 ti iude. Contrariū dicit Ezech.
 vlt;. Sed non est contrarietas:
 qz aliter fit ibi terre diuisio: ali
 ter hic. Dicit aut̄ symeon i me
 dio iude habuisse hereditatem:
 quia iudas maior t fortior t di
 gniōr erat t defendebat eū. Jo
 dixit iacob ppheticē in benedi
 ctione symeonis t leui Ben. pe
 nult. b. Diuidā eos in iacob et
 dispidam in israel. Ad litterā em
 leui non habuit sortem in terra.
 Symeon quia modic⁹ erat non
 habuit sortem separatam: sed rece
 ptus est in sorte iude. **c** Le
 ceditq; sors tertia: scđm iu
 crum sortium. **d** Et beth
 leem. Nota qđ hic dicitur beth
 leem esse de sorte cabulō: supra
 xv. de sorte iude. Responsio:
 Quę fuerit bethleem: Una fuit
 in galilaea: hēc fuit de sorte cabu
 lon: de hac agitur hic. Alia fuit
 in iudea i qua natus est christ⁹:
 Unde Matth. v.a. Et tu beth
 leem ephazata paruulus es i mi
 libus iuda. De hac dictum ē su
 pra. xv. Hinc est quod super il
 lud Matth. ii.a. Cum natus ef
 set iesus in bethleem iude tē. di
 cit Interlin. Iude: dicit ad dif
 ferentiam alterius: que est cabu
 lon in galilaea. **e** Iezrael:
 hēc est ciuitas in qua interfect⁹
 est naboth iezraelites: propter
 vineam suam quam noluit ven
 dere achab regi israel. iiij. Regl.
 xxi.d. **f** Ad carmelum
 marris: id est ad montem illum
 qui dicitur carmelus: et est iux
 ta mare. De q̄ Hiere. ii.b. In
 duxi vos in terram carmeli.
g Ad sidonē magnam.
 Alia fuit ista sidon: alia illa de q̄
 dicit Matth. xi.c. Ue tibi co
 rocam: ve tibi bethsida: qz si i
 tyro t sidone tē. Hēc iudeozū:
 illa vero gentium erat: vel forte
 eadem erat. **h** Eritus ei⁹
 in mari de fūniculo: id ē exi
 tus fūniculi eius erat in mare.
i Et ipso fine concludi
 tur: id est fine ioppē.
k A domine patris sui: id ē
 eorum. **l** Cūq; compleſ
 set tē. Terra diuila omnibus
 vltio accepit iosue partem suā:
 Nec ipē sibi dedit: s; alii ei de
 derūt. Blo. Nō ipē p̄sumpsit fa
 ctus omniū nouissimus: vt esset
 oīn p̄mus. Ut Heb. v.b. Me
 mo assumit sibi honorem: sed q̄
 vocatur a domino tanq̄ aaron.
 in **m** Lamnash saraq; v̄l thā
 natha.

Expo. La.

XIX

tra aq̄lonē in bethemeth et neiel:
 egreditq; ad leuam cabul t acrā
 et roob t amon et chana vlsq; ad
 s sidonē magnā: reuertiq; in hor
 ma vlsq; ad ciuitatē munitissimā
 t tyrum t vlsq; osa: erūtq; exi⁹ eius
 in mare de fūniculo acziba t an
 ma t apheg t roob: ciuitates vi
 gintiduē t vllē eaq;. Hēc est pos
 sessio filiorū aser p cognatiōes su
 as: vrbesq; t viculi earū. Filiorū
 neptalim sexta ps cecidit p famili
 as suas: t cepit terminos de he
 leb t helon sannanim: t adamū q̄
 ē neceb t iebnahel vlsq; lecum: et
 egressus eoz vlsq; ad iordanē: re
 uertiq; termino ptra occidentē t
 aq̄auoth thabor: atq; inde egre
 dit in vcuca t p̄trālit in zabulon
 cōtra meridiē: t in iuda ad iordanē cōtra
 orū solis ciuitates munitissime:
 assēdūt ser t ammad t rechath t
 cenereth t edēma t arama asor t
 cedes t edrai nasor t ierō t mag
 dihel horē t bethanath t bethsa
 mes: ciuitates decē t nouēt villē
 eaq;. Hēc ē possētio trib⁹ filiorū
 neptalim p cognatiōes suas: vr
 bes et viculi eaq;. Tribui filiorū
 dan p familias suas egressa ē sors
 septima: t fuit termino possētione
 ei⁹ saraa t bethhaol t airsemes. i.
 ciuitas solis: selebin t ahialon et
 iethela helō t themna t achron:
 helcheren iebton et baaladiud et
 bane et barach t iethrēmon atq; biercon et arechon: cum termino
 q̄ respicit ioppē: et in ip̄o fine cō
 cludit. Ascēderuntq; filij dan et
 pugnauerit ptra lesen: cēperūtq;
 eā et percusserūt eā in ore gladij
 et possederūt et habitauerūt i ea:
 vocantes nomē eius lesendā ex
 nōmine dan patris sui. Hēc est
 possētio tribus filiorū dan p co
 gnatiōes suas: vrbes t viculi ea
 rū. Cūq; cōplēset sorte diuidere
 terrā singulis p trib⁹ suas dedēt
 filij isrl possētioēs iosue filio nun
 in medio sui iuxta q̄ceptū dñi: vr
 bē quā postulauit tānāth saraa in
 mōte ephraī. Et edificauit ciuita
 tē: hitauitq; i ea. Hēc s̄t possētio
 nes q̄s sorte diuisēt eleazar sa
 cerdos: t iosue fili⁹ num: t p̄ncipes
 familiaz ac tribuū filiorū isrl i silo
 corā dño ad ostiū tabnaculi te
 stimoniij: partitiq; sunt terram,

C

B

A **L**ocutus est dñs ad iosue t̄c. **E**xpo. La. XX
In hoc capitulo agit de sex ciuitatib⁹ refugij: quarū
tres erant ultra iordanē in terra duarū tribuum et di-
midie: de quib⁹ dictū ē **Numeri.** xxxv. b. et **Deut.** iiiij. f. Alię
tres erant circa iordanē in terra nouē tribuū et dimidie: de q̄
bus etiā dictū ē **Deut.** xix. a. **D**ic autem de
omnibus repetit iosue diligenter exequendo
quod sibi a moysi fuerat imperatū. **U**sus
B **M**u. 35. b.
Deut. 19. a.
h̄z. ciuitatū hic erat: Siquis nolens ho-
minē occidisset: cōfugiebat ad aliquā h̄z: et ibi a cōsanguineis occisi: tutus erat v̄sq; ad recōciliationē cū pp̄inquis occisi: vel
v̄sq; ad mortē sumimi pontificis: in q̄ oēs
huiusmodi fugitiui: securi redibāt ad pro-
pria. **I**ntra vero si aliquis eoz q̄ poterāt
esse v̄tores occisi: inueniret illum extra fi-
nes harū ciuitatū: impune p̄cutere poterāt
homicidā: aliter nō. **T**hi si pp̄inqui occisi
volebāt eū impetere q̄ volens eū occidi-
set: crabitātē eū corā ciuib⁹ illi⁹ ciuitatis in
quā cōfugerat: et si h̄z pbabāt: tradebat ad
occidendū. Null⁹ em̄ locus defendebat vo-
luntariū homicidā. **U**ni et iob occisus fu-
it a salomone in templo ad qđ cōfugerat.
Reg. iiij. e. **A**nde patet q̄ maioris li-
bertatis est ecclesia q̄ fuerit synagoga: cū
in ecclia etiā salues voluntarius homicida.
b **D**e quib⁹ locut⁹ sum: **M**u. xxv
b. et **D**eut. xix. a. **A**lescius. Quid si
nescius expositus est **D**eut. xix. a. Ibi em̄
dicitur nolens vel nescius p̄cutere: quādo
nō ex odio inueterato percutit: vel q̄i non
habere rationē vel rācorē erga eū ab heri
et nudiusterti⁹ cōprobat. **e** **V**ltor est sanguis. Iesse pōt de lute legis:
nō euāgeli⁹. **U**ni **R**o. xij. d. Mō vos de-
dentes charissimi: sed date locū irē. **Eccj.**
xxvij. a. Qui vindicari vult: a dñs iueni-
et vindictā. **M**ibi vindictā et ego retribu-
am: dicit dñs. **f** **A**nte portā. i. corā
iudicib⁹ qui in porta sedere solent: pbatu-
rus innocētiā suā: si occisi pp̄inquis eum
fuerit psecut⁹. Qua pbata: recipiet in vr-
be secūr⁹. **E**cōuerso: si pp̄inquis pbaret
odiū vel rācorē illi⁹ erga occisum: trade-
bat ad occidendū fugitiuus. **g** **L**ocū: in vrbe vel in sub-
urbio: q̄ v̄trobis secūr⁹ erat. **b** **P**robabitur inimic⁹:
v̄l. pbāt. v̄teror. lra. **i** **A**nte iudicū. **O**strue sic. **H**abuit
ei locū ad hitandū donec stet aī iudicū. i. q̄i v̄ltor fuerit euz
psecut⁹: nō statī tradet ei fugiti⁹: donec corā iudicib⁹ cogni-
tū sit de cā. **E**t ē argumētū h̄z: q̄ sine ordine iudicario null⁹ ē
condemmandus. **U**nde nicodem⁹ dixit iudeis: insidiantib⁹ et
machinantibus